
ZARZĄDZENIE NR ZW.0050.25.2018 
WÓJTA GMINY POPÓW 
z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 22 
lutego 2018 r. na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej oraz promocję zdrowego stylu życia w Gminie 
Popów w roku 2018.

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2g, 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., 
poz. 537), w związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz 
promocje stylu życia w Gminie Popów w roku 2018

Ogłaszam, że w wymienionym publicznym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego wpłynęły w wymaganym terminie oferta dla podmiotu :

1. Klub Sportowy „Liswarta” Popów, ul. Jana Długosza 7, 42-110 Popów 
- wpłynął jeden wniosek w dniu 09.03.2018 roku.

§2
W wyniku rozpatrzenia ofert przy uwzględnieniu kryteriów wymienionych w art. 15 
ust.1 ustawy, kryteriów określonych w ogłoszeniu o konkursie oraz po zapoznaniu się 
z protokołem Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr ZW.0050.21.2018 
Wójta Gminy Popów z dnia 06 marca 2018 r. wybrałem do realizacji zadania 
publicznego w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
następujący podmiot:

1/. Klub Sportowy „Liswarta” Popów, ul. Jana Długosza 7, 42-110 Popów.
Rodzaj zadania publicznego: wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej
oraz promocję arowego stylu życia.
Tytuł zadania publicznego: wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej oraz 
promocja zdrowego stylu życia w okresie od 22 marca 2018 roku do 20 listopada 
2018 roku.
Wysokość przyznanych środków publicznych: 46.500,00zł.

zarządzam, co następuje :

§1

§3
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Popów

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu:


